SCRIPTA

Numéro Scripta : 8473

Auteur(s) : Mathilde de Vassy [particulier]

Bénéficiaire(s) : Aunay-sur-Odon, Notre-Dame d'Aunay (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [...1200...]

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Donation de Mathilde de Vassy.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Le Hardy Gaston, *Étude sur la baronnie et l'abbaye d'Aunay-sur-Odon*, Caen, H. Delesques, 1897, Pièces, n° 17 (« Donation de Mathilde de Vassy et de Marguerite de Savoie, veuve de Guillaume deRupparia »), p. 283-284.

Texte d'après a

Notum sit presentibus et futuris quod Ego Matildis filia Philippi de Vaace nobilis viri primogenita, post mortem Roberti de Fonteneto militis mariti mei, tempore viduatis meæ, concessi et confirmavi Deo et Beate Marie et monachis de Alneto, totam decimam quam dedit dictus pater meus dictis monachis in parrochia de Vaace, sicut carta ipsius quam inde habent monachi testatur. Item totum clausum in quo grangia eorum sita est. Quod clausum habent partim ex dono Matildis de Samai, partim ex dono Sansonis et Unfredi de Rua fratrum. Hanc autem confirmationem feci dictis monachis pro salute anime mee, et maritorum meorum Symeonis Bacon, et Roberti de Fonteneto, et omnium antecessorum et successorum meorum, liberam omnino et quietam, ita quod ego vel heredes mei in supradictis nichil poterimus reclamare, vel inde dictos monachos molestare. Quod ut firmum sit et stabile presentem cartam sigilli mei munimine confirmare curavi.